
PRETENDENTIEM 

07.02.2017 

Par sarunu procedūras kandidātu atlases nolikumu 

 “Ķekavas novada teritorijas plānojuma 2018. - 2030. gadam izstrāde”  

 (ID Nr. ĶNP 2017/1) 

 

 

 

Jautājums: Izvērtējot sarunu procedūras kandidātu atlases nolikuma “Ķekavas novada teritorijas 

plānojuma 2018. - 2030. gadam izstrāde” (Nr. ĶNP 2017/1) 3.7.1.5. punktu, lūdzam sniegt 

apstiprinājumu, ka kvalifikācijai atbilstošs ir pretendents, kuram ne vairāk kā iepriekšējo 3 (trīs) gadu 

(2014., 2015., 2016.) laikā līdz pieteikuma iesniegšanas brīdim ir pieredze vismaz 2 (divu) līdzīga 

rakstura teritoriju plānojumu izstrādē (par līdzīga rakstura darbiem tiks uzskatīta teritoriju plānojumu 

un lokālplānojumu izstrāde pašvaldībām ar iedzīvotāju skaitu vismaz 20 000 cilvēku), un šo darbu 

kopējais apjoms naudas izteiksmē ir ne mazāks par EUR 30 000 bez PVN (trīsdesmit tūkstoši eiro). 

Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likumam, lokālplānojums tā pat kā teritorijas plānojums ir 

vietējās pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments.  

Vienlaikus vēršam uzmanību, ka saglabājot nolikuma 3.7.1.5. kvalifikācijas prasību esošajā 

redakcijā, tiek nepamatoti sašaurināts iespējamo pretendentu skaits.  

 

ATBILDE: Pasūtītājs ir veicis grozījumus sarunu procedūras “Ķekavas novada teritorijas plānojuma 

2018. -2030. gadam izstrāde”, ID Nr.ĶNP 2017/1, dokumentācijā un precizējis nolikuma 

3.7.1.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.7.1.5. Kandidātam ne vairāk kā iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2014., 2015., 2016.) laikā līdz 

pieteikuma iesniegšanas brīdim ir pieredze vismaz 2 (divu) līdzīga rakstura teritoriju plānojumu 

izstrādē (par līdzīga rakstura darbiem tiks uzskatīta teritoriju plānojumu un lokālplānojumu izstrāde 

pašvaldībām ar iedzīvotāju skaitu vismaz 20 000 cilvēku), un šo darbu kopējais apjoms naudas 

izteiksmē ir ne mazāks par EUR 30 000 bez PVN (trīsdesmit tūkstoši eiro).”  

Lūdzam skatīt precizēto sarunu procedūras kandidātu atlases nolikumu Ķekavas novada pašvaldības 

mājaslapā sadaļā “Pašvaldība/Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi 2017”.  

 


